
ROMANIA 
JODETULPRAHOVA 
COMUNA PROVITA DE SUS 
CONSILIUL LOCAL 

HOTARARE 
privind aprobarea contului de executie al bugetului local 

al comunei Provita de Sus , pe cele doua sectiuni pentru trimestrul III 2019 

A vand in vedere : 
Prevederile Sectiunii a 4-a , Executia bugetara, art.49 alin. (12) din Legea nr.273/2006 privind 

finantele publice locale, cu modificarile ~i completarile ulterioare , in lunile aprilie, iulie ~i 
octombrie, pentru trimestrul expirat, ~i eel tarziu in decembrie, pentru trimestrul al patrulea, 
ordonatorii principali de credite au obligatia de a prezenta in ~edinta publica, spre analiza ~i 
aprobare de catre autoritatile deliberative, executia bugetelor intocmite pe cele doua sectiuni , cu 
scopul de a redimensiona cheltuielile in raport cu gradul de colectare a veniturilor prin rectificarea 
bugetelor locale; 

Referatul de aprobare al primarului comunei Provita de Sus , in calitatea sa de initiator, 
Raportul de specialitate nr.5641/23.1 0.2019 intocmit de dna Duta Georgeta Carmen ~i Iuga Irina, 

ambele avand functia de inspector in cadrul compartimentului taxe ~i impozite financiar contabil; 
Avizele celor trei comisii:- Buget, Finante, Amenajarea teritoriului ~i Urbanism, Ecologie; 

- Administratie Publica Locala, Juridic, Relatii cu cetatenii; 
- Invatamant, Sanatate, Cultura, Protectie sociala, Tineret ~i Sport; 

In temeiul prevederilor : art. 129 alin. (2) lit. b) ~i alin. ( 4) lit a) coroborate cu prevederile 
art. 155 alin. (1) lit c) ~i alin. (4) lit. b); art.139 alin.(1) ~i (3) lit. a), art. 140 alin. (1), art. 196 alin. 
(1) lit. a), art. 197, art.198 ~i 243 alin. (1) lit. a) din Ordonanta de urgenta nr. 57/2019 privind 
Codul administrativ . 

Consiliul Local al comunei Provita de Sus , adopta prezenta hotarare 

Art. I Se aproba contul de executie al bugetului local al comunei Provita de Sus la data de 
30.09.2019 conform Anexei 1 ~i 2 ce face parte integranta din prezenta hotarare. 

Art.2 Prezenta hotarare se va afi~a la sediul Primariei comunei Provita de Sus, se va publica pe 
site-ul institutiei ~i se va comunica persoanelor ~i autoritatilor publice interesate. 

Pre~edinte de ~edinta, ( f 
Stoicescu Cristian ~"-{ 

Contrasemnez pentru legalitate 
Secretar Ge eral, 

Jr.Goaga ' iel 

Nr. 39 
Data 31.10.2019 

Nr.consilieri Nr.consilieri Nr. voturi Nr. voturi Nr. voturi 
in functie prezenti pentru contra abtinere 
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Romania 
Judetul Prahova 
COMUNA PROVITA DE SUS 

cod 20 

DENUMIREA INDICATORILOR 

A 

TOTAL VENITURI 

VENITURI PROPRII 

I. VENITURI CURENTE 

A. VENITURI FISCALE 

A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT Sl 
CASTIGURI DIN CAPITAL 

A1.2. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, Sl 
CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA PERSOANE 
FIZICE 

lmpozit pe venit 

lmpozitul pe veniturile din transferul 
proprietatilor imobiliare din patrimoniul 
personal 

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 

Cote defalcate din impozitul pe venit 

Sume alocate din cotele defalcate din 
impozitul pe venit pentru echilibrarea bugetelor 
locale 

Sume repartizate din Fondulla dispozitia 
Consiliului Judetean 

A3. IMPOZITE Sl TAXE PE PROPRIETATE 

lmpozite si taxe pe proprietate 

lmpozit si taxa pe cladiri 

lmpozit pe cladiri de Ia persoane fizice 

lmpozit si taxa pe cladiri de Ia persoane 
juridice 

Llmpozit si taxa pe teren 

APLxPERT©SOBIS v.2019 
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CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI LOCAL - VENITURI 
Ia data de 30-09-2019 

Prevederi buaetare Drepturi constatate 
Anuale Trimestriale 

Cod aprobat Ia cumulate Total, dinanii 

indicator finele perioadei din care: precedenti 

de raportare 

8 1 2 3=4+5 4 

00.01 6946000 5168000 3652631 174616 

49.90 1270000 1069000 1119261 174616 

00.02 2240000 1898000 1948261 174616 

00.03 2028500 1730000 1719400 95556 

00.04 802000 657000 582261 

00.06 802000 657000 582261 

03.02 2000 2000 2328 

03.02.18 2000 2000 2328 

04.02 800000 . 655000 579933 

04.02.01 139000 100000 107342 

04.02.04 461000 355000 365824 

04.02.05 200000 200000 106767 

00.09 172500 168000 220040 77522 

07.02 172500 168000 220040 77522 

07.02.01 67500 67000 84415 33009 

07.02.01 .01 38500 38000 43376 7206 

07.02.01.02 29000 29000 41039 25803 

07.02.02 100000 96000 131446 44513 
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Anexa 12 

I . . ·-· 

dinanul lncasari Stingere pe alte Drepturi 

curent realizate cai decat constatate 

incasari de incasat 

5 6 7 8=3-6-7 

3478015 3385010 8555 259066 

944645 851640 8555 259066 

1773645 1680640 8555 259066 

1623844 1584689 8555 126156 

582261 582261 

582261 582261 

2328 2328 

2328 2328 

579933 579933 

107342 107342 

365824 365824 

106767 106767 
I 

142518 117924 5734 96382! 

142518 117924 5734 96382 

51406 \ 42262 1831 40322 

36170 30815 1831 10730 

15236 11447 29592 

86933 71483 3903 56060 
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cod 20 

- 1e1-

Prevederi buaetare Drepturi constatate 
Anuale Trimestriale 

DENUMIREA INDICATORILOR Cod aprobat Ia cumulate Total, dinanii dinanul lncasari Stingere pe alte Drepturi 

indicator finele perioadei din care: precedenti curent realizate cai decat constatate 

de raportare incasari de incasat 

A 8 1 2 3=4+5 4 5 6 7 8=3-6-7 

C. VENITURI NEFISCALE 00.12 211 500 168000 228861 79060 149801 95951 132910 

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE 00.13 82300 43000 86422 894 85528 52200 34222 

Venituri din proprietate 30.02 82300 43000 86422 894 85528 52200 34222 

Venituri din concesiuni si inchirieri 30.02.05 82300 43000 86422 894 85528 52200 34222 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de 30.02.05.30 82300 43000 86422 894 85528 52200 34222 
catre institutiile publice 

. C2. VANZARI DE BUNURI 51 SERVICII 00.14 129200 125000 142439 78166 64273 43751 98688! 

Venituri din taxe administrative, eliberari 34.02 3 3 3 
permise 

Taxe extrajudiciare de timbru 34.02.02 3 3 3 

Amenzi, penalitati si confiscari 35.02 55700 51500 141861 78166 63695 43173 98688 

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate 35.02.01 55200 51000 141021 78166 62855 42333 98688 
potr!vit dispozitiilor legale 

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate 35.02.01 .02 55200 51000 141021 78166 62855 42333 98688 
de catre alte institutii de specialitate 

Penalitati pentru nedepunerea sau depunerea 35.02.02 500 500 840 840 840 
cu intirziere a declaratiei de impozite si taxe 

Diverse venituri 36.02 73500 73500 575 575 575 

Alte venituri 36.02.50 73500 73500 575 575 575 

Ill. OPERATIUNI FINANCIARE 00.16 700000 700000 700000 

incasari din rambursarea imprumuturilor 40.02 700000 700000 700000 
acordate 

Sume din excedentul bugetului local utilizate 40.02.14 700000 700000 700000 
pentru finantarea cheltuielilor sectiunii de 
dezvoltare 

IV. SUBVENTII 00.17 4706000 3270000 1004370 1004370 1004370 

SUBVENTII DE LAALTE NIVELE ALE 00.1 8 4706000 3270000 1004370 1004370 1004370 
ADMINISTRATIEI PUBLICE 
Subventii de Ia bugetul de stat 42.02 4306000 2870000 1004370 1004370 1004370 

=== B. Curente 00.20 4306000 2870000 1004370 1004370 1004370 
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cod 20 I . ......... 

Prevederi buaetare Drepturi constatate 
Anuale Trimestriale 

DENUMIREA INDICATORILOR Cod aprobatla cumulate Total, dinanii din anul lncasari Stingere pe alte Drepturi 

indicator finele perioadei din care: precedenti curent realizate cai decat constatate 

de raportare incasari de incasat 

A 8 1 2 3=4+5 4 5 6 7 8=3-6-7 

lmpozite si taxe pe proprietate 07.02 172500 168000 220040 77522 142518 117924 5734 96382 

lmpozit si taxa pe cladiri 07.02.01 67500 67000 84415 33009 51406 42262 1831 40322 

lmpozit pe cladiri de Ia persoane fizice 07.02.01 .01 38500 38000 43376 7206 36170 30815 1831 10730 

lmpozit si taxa pe cladiri de Ia persoane 07.02.01.02 29000 29000 41039 25803 15236 11447 29592 
juridice 

lmpozit si taxa pe teren 07.02.02 100000 96000 131446 44513 86933 71483 3903 56060 

lmpozit pe terenuri de Ia persoane fizice 07.02.02.01 71000 68000 85821 25000 60821 51451 3078 31292 

lmpozit si taxa pe teren de Ia persoane 07.02.02.02 5000 4000 6046 3370 2676 4091 1955 
juridice 
lmpozitul pe terenul din extravilan 07.02.02.03 24000 24000 39579 16143 23436 15941 825 22813 

Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru 07.02.03 4000 4000 3375 3375 3375 

Alte impozite si taxe pe proprietate 07.02.50 1000 1000 804 804 804 

A4. IMPOZITE Sl TAXE PE BUNURI Sl 00.10 1048000 900000 915282 18034 897248 882687 2821 29774 
SERVICII 
Sume defalcate din TVA 11.02 970000 829000 829000 829000 829000 

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata 11.02.02 73000 73000 73000 73000 73000 
pentru finantarea cheltuielilor descentralizate 
Ia nivelul comunelor, oraselor, municipii lor, 
sectoarelor si Municipiului Bucuresti 
Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata 11.02.06 897000 756000 756000 756000 756000 
pentru echilibrarea bugetelor locale 

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea 16.02 78000 71000 86282 18034 68248 53687 2821 29774 
utilizarii bunurilor sau pe desfasurarea de 
activitati 

lmpozit pe mijloacele de transport 16.02.02 73000 66000 83294 17826 65468 50905 2821 29568 

lmpozit pe mijloacele de transport detinute 16.02.02.01 59000 56000 66878 15637 51241 37463 2821 26594 
de persoane fizice 
lmpozit pe mijloacele de transport detinute 16.02.02.02 14000 10000 16416 2189 14227 13442 2974 
de persoane juridice 

Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si 16.02.03 3000 3000 1950 1950 1950 
autorizatii de functionare 
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cod :10 r------

l OENUM!REA ! 

\
. -~==-=-~ ------

Subventii penlru 8Cor 

lnr.alzirea locumtei cu 
~ combustibiii p~tr~~eri 
!TOTAl VENITURI 

[ncasari din nul-~bun>a 
lacordate 
~--· -------
1 Sume din excedentu 

--·· 

miCATORILOR 

________ .. 
A --
jarea ajutoruiui pentru 
!emne, carbuni, 

---

rea lmprumuturilor 

bugetului !ocal utilizate 
pentru finantarea che ituielilor sectiunii de 
dezvoltare 

Cod 

indicator 

B 

42.02.34 

00.01 

40.02 

40.02.14 

IV. SUBVENTII 
·-- ·--- . -
SUBVENTII DE LA AL 
ADMINISTRATIEI PUB 

------~-~ --100.17 

'E NIVELE ALE 00.18 
LICE 

- - -·-·-
Subventii de Ia buget le stat 

-··- ---- · 
Finantarea Progrr.m1 National. de 
Dezvoltare Locala --- - . ~-··----

Subventii de Ia aite a 

. Subventii au•r08te in 
I parteneriat s;H.I asoc 

inistrati i 
--------~--.. 
1za contracle!or de 
~ 

l--·· ----------------· 
: Subventi1 -"~cnrdate 
I 

in baza contractelor de 
I partenenai s<:w as )Giere, pentru sectiunea 

de dezvolt,1re 
----·--~-·· 

42.02 

42.02.65 

43.02 

43.02.39 

43.02.39.02 

I. ----------·----r---- ·-· 
Prevederi bugetare Orepturi constatate 

.. .. --
Anuale Trimestriale 

aprobat ll'l cumulate Totai, din ani i din a nul lncasari Stingere pe alte Drepturi 

finele perioadei din care: precedenti curent rea!izate cai decat constatate 

de raportare incasari de incasat 
. -- ... -------~· 

1 2 3"'4+5 4 5 6 7 8=3-6-7 

1cioof-

-- f--·--
4705000 3270000 1704370 1704370 1704370 
- - 700000 700000 700000 

-- --· 100000 700000 700000 

.. -~ --·----· 1004370 4705000 3270000 1004370 1004370 

4705000 3270000 1004370 1004370 1004370 I 
I 
I 

-
4305000 2870000 1004370 1004370 1004370 

4305000 2870000 1004370 1004370 1004370 

40~ c-~o:r -~-- ~---------!--- ·---
400~1_ 400000 =± 
-~o~L~-·oooooj . c-- . 

---

?Xf<E~E0r N IE VE 'SPDr'tiT/f 
I I I 

~icE :Scu CRr~r'lttl ~ 
I 

~~ET~ 6E~E~8L 
A 
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Romania 
Judetul Prahova 
COMUNA PROVITA DE SUS 

Denumirea indicatorilor 

TOTAL CHELTUIELI 

Partea 1-a SERVICII PUBLICE 
GENERALE 

Autoritati publice si actiuni exteme 

Autoritati executive si legislative 

Autoritati executive 

Alte servicii publice generale 

Fond de rezerva bugetara Ia 
dispozitia autoritatilor locale 

Partea a 11-a Aparare, Ordine Publica 
si Siguranta Nationala 

Ordine publica si siguranta nationala 

Ordine publica 

Politie !ocala 

Protectie civila si protectia contra 
incendiilor 

Partea a 111-a Cheltuieli Social -
Culturale 

'lnvatamant 

lnvatamant prescolar si primar 

lnvatamant prescolar 

lnvatamant primar 

lnvatamant secundar 

lnvatamant secundar inferior 

Alte cheltuieli in domeniul 
invatamantului 

Sanatate 

Alte cheltuieli in domeniul sanatatii 

Alte institutii si actiuni sanitare 

APLxPERT ©SOB IS v .2019 

Cod 

indicator 

49.02 

50.02 

51.02 

51.02.01 

51.02.01.03 

54.02 

54.02.05 

59.02 

61.02 

61 .02.03 

61.02.03.04 

61.02.05 

63.02 

65.02 

65.02.03 

65.02.03.01 

65.02.03.02 

65.02.04 

65.02.04.01 

65.02.50 

66.02 

66.02.50 

66.02.50.50 

\~ \.___./ 

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI LOCAL - CHELTUIELI 
Ia data de 30-09-2019 

Credite de angajament Credite bugetare 

a probate trimestriale Anuale Trimestriale 

Ia finele cumulate aprobat Ia cumulate Angajamente Angajamente 

perioadei finele perioadei bugetare legale 

de raportare de raportare 

7646000 5868000 7455182 2828636 

1160000 1034400 1124000 1005000 

1160000 1034400 1124000 1005000 

1160000 1034400 1124000 1005000 

1160000 1034400 1124000 1005000 

173000 138000 172061 137061 

173000 138000 172061 137061 

173000 138000 172061 137061 

173000 138000 172061 137061 

858000 715600 805267 552898 

110000 110000 92017 78267 

103000 103000 85017 76717 

103000 103000 85017 76717 

7000 7000 7000 1550 

-500 -500 

-500 -500 

-500 -500 
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Anexa 13 

- - -lei 

Plati Angajamente Cheltuieli 

efectuate legale de platit efective 

2622233 206403 3462209 

861159 143841 887816 

861159 143841 887816 

8@1159 143841 887816 

861159 143841 887816 

121311 15750 122616 

121311 15750 122616 

121311 15750 122616 

121311 15750 122616 

506086 46812 598648 

68547 9720 131011 

66997 9720 127961 

66997 9720 127961 

-, 
1550 3050 

-500 

-500 

-500 I 
.J 
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Credite de angajament Credite bugetare I 

a probate trimestriale Anuale Trimestriale 

Denumirea indicatorilor Cod Ia finele cumulate aprobat Ia cumulate Angajamente Angajamente Plati Angajamente Cheltuieli 

indicator perioadei finele perioadei bugetare legale efectuate legale de platit efective 

de raportare de raportare 

Agricultura 83.02.03 
Alte cheltuieli in domeniul 83.02.03.30 agriculturii 

Transporturi 84.02 5310000 3875000 5290700 1105523 1105523 1810466 

Transport rutier 84.02.03 5310000 3875000 5290700 1105523 1105523 1810466 . 

I Drumuri si poduri 84.02.03.01 5310000 3875000 5290700 1105523 1105523 1810466 

iAite actiuni economice 87.02 

Alte actiuni economice 87.02.50 

Rezerve, Excedent/Deficit 96.02 -700000 -700000 762777 

Rezerve 97.02 

Excedent 98.02 762777 

Excedentul sectiunii de functionare 98.02.96 143965 

Excedentul sectiunii de dezvoltare 98.02.97 618812 

Deficit 99.02 -700000 -700000 

Deficitul sectiunii de functionare 99.02.96 

Deficitul sectiunii de dezvoltare 99.02.97 -700000 -700000 

CHELTUIELI SECTIUNEA 49.02 SF 2241000 1898000 2050182 1743078 1536675 206403 1573494 FUNCTIONARE 
'Partea 1-a SERVICII PUBLICE 50.02 1160000 1034400 1124000 1005000 861159 143841 879199 GENERALE 

Autoritati publice si actiuni exteme 51.02 1160000 1034400 1124000 1005000 861159 143841 879199 

Autoritati executive si legislative 51.02.01 X X X X X X X X 

Autoritati executive 51.02.01.03 X X X X X X X X 

Alte servicii publice generale 54.02 
Fond de rezerva bugetara Ia 54.02.05 X X X X X X X X 
dispozitia autoritatilor locale 

Partea a 11-a Aparare, Ordine Publica 59.02 173000 138000 172061 137061 121311 15750 122616 
si Siguranta Nationala 

Ordine publica si siguranta nationala 61.02 173000 138000 172061 137061 121311 15750 122616 

Ordine publica 61 .02.03 X X X X X X X X -
Politie !ocala 61.02.03.04 X X X X X X X X 
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Credite de angajament Credite bugetare 

a probate trimestriale Anuale Trimestriale 

Denumirea indicatorilor Cod Ia finele cumulate aprobat Ia cumulate Angajamente Angajamente Plati Angajamente Cheltuieli 

indicator perioadei finele perioadei bugetare legale efectuate legale de platit efective 

de raportare de raportare 

Ajutoare pentru locuinte 68.02. 10 X X X X X X X X 

Prevenirea excluderii sociale 68.02.15 X X X X X X X X 

Ajutor social 68.02.15.01 X X X X X X X X 

Alte cheltuieli in domeniul 68.02.50 X X X X X X X X asigurarilor si asistentei sociale 
Alte cheltuieli in domeniul 68.02.50.50 X X X X X X X X asistentei sociale 

Partea a IV-a Servicii s i Dezvoltare 69.02 110000 ?DODO 28154 28154 28154 28154 :publica, Locuinte, Mediu si Ape 
,Locuinte, servicii si dezvoltare - ----· - 7-00illl 

.. 

?8J54. ~-~-28.154 70.02 - ·- 1-1-QQQQ --~~-2_8.l5A 28154 !publica ~.:...·--

I 
- -· -----. ·- ···-- --- - - •·. - -- ---- - ·--

lluminat public si electrificari rurale 70.02.06 X X X X X X )C .X 
i Alte servicii in domeniile locuinte!or, 70.02.50 X X X X X X X X L serviciilor si dezvoltarii comunale 

IPartea a V-a Actiuni economice 79.02 40000 40000 20700 20700 20700 20700 
Agricultura, silvicultura, piscicultura 83.02 ' s i vanatoare 

Agr!cultura 83.02.03 X X X X X X X X 

Alte cheltuieli in domeniul 83.02.03.30 X X X X X X X X agriculturii 

Transporturi 84.02 40000 40000 20700 20700 20700 20700 

Transport rutier 84.02.03 X X X X X X X X 

Drumuri si poduri 84.02.03.01 X X X X X X X X 

Alte actiuni economice 87.02 

Alte actiuni economice 87.02.50 X X X X X X X X 

Rezerve, Excedent/Deficit 96.02 143965 

Rezerve 97.02 

Excedent 98.02 143965 

Excedentul sectiunii de functionare 98.02.96 143965 
I _. 

Excedentul sectiunii de dezvoltare 98.02.97 -
Deficit 99.02 

-~ - ·--
Deficitul sectiunii de functionare 99.02.96 ---
Deficitul sectiunii de dezvoltare 99.02.97 

--1 
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Credite de anga,_ .ent Credite bugetare 

a probate trimestriale Anuale Trimestriale 

Denumirea indicatorilor Cod Ia finele cumulate aprobat Ia cumulate Angajamente Angajamente Plati Angajamente Cheltuieli 

indicator perioadei finele perioadei bugetare legale efectuate legale de platit efective 

de raportare de raportare 

Carnine culturale 67.02.03.07 X X X X X X X X 

Alte servicii culturale 67.02.03.30 X X X X X X X X 

Servicii recreative si sportive 67.02.05 X X X X X X X X 

Sport 67.02.05.01 X X X X X X X X 
lntretinere gradini publice, parcuri, 
zone verzi, baze sportive si de 67.02.05.03 X X X X X X X X 
agrement 

Servicii religioase 67.02.06 X X X X X X X X 
Alte servicii in domeniile culturii, 

67.02.50 X X X X X X X x, recreeri si religiei 

Asigurari si asistenta sociala 68.02 100000 100000 100000 735 735 143621 
Asistenta sociala in caz de boli si 

68.02.05 X X X X X X X X invaliditati 
Asistenta sociala in caz de 

68.02.05.02 X X X X X X X X invaliditate 

Ajutoare pentru locuinte 68.02.1 0 X X X X X X X X 

Prevenirea excluderii sociale 68.02.15 X X X X X X X X 

Ajutor social 68.02.15.01 X X X X X X X X 

Alte cheltuieli in domeniul 
68.02.50 X X X X X X X X asigurarilor si asistentei sociale 

Alte cheltuieli in domeniul 
68.02.50.50 X X X X X X X X asistentei sociale 

Partea a IV-a Servicii si Dezvoltare 
69.02 35000 35000 35000 14509 publica, Locuinte, Mediu si Ape 

Locuinte, servicii si dezvoltare 
70.02 35000 35000 35000 14509 publica 

lluminat public si electrificari rurale 70.02.06 X X X X X X X X 

Alte servicii in domeniile locuintelor, 
70.02.50 X X X X X X X X serviciilor si dezvoltarii comunale 

Partea a V-a Actiuni economice 79.02 5270000 3835000 5270000 1084823 1084823 1789766 

Agricultura, silvicultura, piscicultura 
83.02 s i vanatoare 

Agricultura 83.02.03 X X X X X X X X 
Alte cheltuieli in domeniul 

83.02.03.30 X X X X X X X X agriculturii 

Transporturi 84.02 5270000 3835000 5270000 1084823 1084823 1789766 
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